General del Proceso. 

TERCERO: DECRETAR el embargo y retención de los honorarios del 

demandado SOCIEDADA ACF INGENENIERIA S.A.S, con NIT 901.049.68-5 

en el CONTRATO DE OBRA COP-2021-002, suscrito con el Municipio de 

Milán Caquetá por un valor de CIENTO SETENTA Y UN MILLONES 

QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN 

PESOS ($171.528.481,00). 

Limítese el monto de lo embargado hasta valor de $30.000.000= 

En consecuencia, OFÍCIESE al Municipio de Milán Caquetá, para que 

procedan a efectuar los descuentos ordenados y  los coloque a disposición 

de éste Juzgado, en la cuenta de depósitos judiciales del BANCO AGRARIO